
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 07/06/2014 sur BRETEUIL

Point extrême : 140 kmsPoint avant : 136 kms91 pigeons lâchés à 07:13

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 160

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

91

Sociétés
3 91

Réclamations admises jusqu'au : 21/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Benoit

DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
DEHAFFREINGUE Bruno
RUFFIN Gilbert
RUFFIN Gilbert
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
RUMINGHEM

NORTKERQUE

AUDRUICQ

Distance
405687
401226
405707
401077
20788

401063

20820
405697
401066
20790
20819
20800

405692
401076
401087
401082
401067
20789

401231
401232

8558
20827
20781

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
3

30
9

26
43
1

40
5

19
18
25
17

21
10
14
8

25
38
1
8
8

33
26

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

32
32
32
32
44
32

44
32
32
44
44
44

32
32
32
32
32
44
15
15
44
44
44

Amateurs / Colombier
136779

2
3
4

139280
5

2
6
7
3
4
5

8
9

10
11
12
6

137892
2
7
8
9

Ch Fce
08:59:28
08:59:37
08:59:55
09:00:08
09:04:34
09:03:36

09:15:14
09:15:48
09:16:14
09:25:12
09:27:59
09:28:15

09:27:56
09:28:21
09:28:24
09:35:12
09:35:24
09:38:16
09:43:35
09:44:40
09:48:11
09:49:22
09:49:46

-3
-3
-3
-3

-3

-3
-3

-3
-3
-3
-3
-3

-16
-16

10

10

10
10
10

10

10
10
10

1285,316
1283,506
1279,903
1277,314
1246,539
1237,259

1137,908
1114,289
1110,369
1052,229
1030,559
1028,529

1014,054
1010,931
1010,558
962,216
960,864
957,690
917,343
910,779
896,556
889,779
887,511

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26

73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17

47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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